
　　　本年度も残すところわずかとなり，早いもので卒業式も来月に迫ってまいりました。卒業を控えて
　　いらっしゃる保護者のみなさまは，お子様の成長を嬉しく思いながら中学生になる準備をされている
　　ところではないでしょうか。また，子供たちは入学や進級を楽しみにしながらも，環境が変わる
　　ことへの不安を抱える時期かもしれません。子供たちが安心して次の学年へ進めるよう
　  あたたかく見守っていきたいものですね。
　　　２月２３日(金）に，第6回運営委員会が行われましたのでお知らせいたします。

【研修部】
　　　　◎泉区Ｐ連第2回研修常置委員会
　　　　　　平成29年度事業報告・会計中間報告・情報交換
　　　　　　1月16日(火）　イズミティ２１　会議室

【広報部】
　　　　◎２月２８日（水）　広報誌「まつもり１０７号」発行

【お知らせ】
　　★平成３０年度　ＰＴＡ総会を　４月２１日（土）　９：５０～１０：５０体育館で開催いたします。

　　★平成３０年度　委員研修会を　４月２４日（火）９:３０ ～１２：００　視聴覚室で開催いたします。
　　　年度初めの大切な研修ですので，是非ご出席くださいますよう，よろしくお願いいたします。
　　　なお，２９年度の各学年部長・専門部部長・推薦委員長さんには，引き継ぎをしていただきますので，
　　　ご出席をお願いいたします。
　　　（駐車場はありません。お車でのご来校はご遠慮ください。）

　　　早いものでこの紙面が今年度最後のＰＴＡ本部だよりとなりました。１年間ＰＴＡ活動へのご理解，
　　　ご協力をいただきまして誠にありがとうございました。心よりお礼申し上げます。

ＰＴＡ本部だより 
平成３０年２月２３日 

松森小学校ＰＴＡ 


